LAI-503—F L

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KEJDI

MBIEMER MEHMETAJ

ATESI FATMIR .

AMESI DJANA

DATELINDJE 19.05.1993

VENDLINDJE FIER

VENDBANIM TIRANE |

NR. ID J35519038K B

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga-t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat q& jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/20185, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES| | T “

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, e nénshkruara KEJDI MEHMETAJ, kam marrédijeni'dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
B dénohe_t me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
. dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e:kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t&§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

r]q,,, Mo M,Jw

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

H

1.. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X péibri pérajigies)

PO I:l JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e vendimi

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés

56 preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri nercmaies)

po [ ] o [x

- Nése po; specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

i

{

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar aQo arrestuar nga organet hg1 batuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e s:g risé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

!

PO JO X '

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

71 7/ r%o)@wt&d‘ﬂ

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo i x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me_pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé
kané té béjné me rreguliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ | - Jo [x o "
fﬂw{; ole (%ij/

(em&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: - ‘

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shgipé‘risé‘ pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) .

4

PO |:| JO X -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
. pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

:ﬁt&@& 'fMOﬁWM T / S

' '{emér, mbiemér, néhshkrinfy—

Shénim: Né rast referimi 16 akleve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari. '

Nése pjesé 6 cakluara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha té dhénave.

j‘l@(m((/ OMM&@ (o, mbiemr,nénshieing
emér, mbiemér, nénshkrim
T o 6




DEKLARATIC

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit (& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X

LIEVIZJA

(plotéso emrin e partisé

saj pér t& marré drejtperdrejt nga banka té dhéna pér te g]ltha tlansaksmnet e llogarisé.

Tmir, mbicmér, firma

M

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020






DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar .. ,
nga zgjedhisit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgiidh me X) L1 X ]

LEVIZJA  SOCIALISTE  PER _ _INTEGRIM

{plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku  FIER

Deklaru qsir KEJDI _ FATMIR  MEHMETAJ

{emér,

, njésia administra

1 (31915

INTEGRIM

Bazuar né pérca
kétij kandidimi kam“del
paraqitur prané -

(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KEIDI

Atésia: FATMIR
Mbiemér: MEHMETAJ
Datélindja: 19.05.1993
Vendiindja: FIER‘_;.;?-—_" B

Kandidat per DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND te dates 25 04 2021 Zohén
ngedhore Qarku FIER

1
;
1

Ar5|m| s

N&, vazhdlm o Studlmete Iarta ,
IR | B ,:_._,_i,_...FakuItetl i Inxh|n|er|se se Ndertlmlt

”"‘UnlverSItetl Pohtekmk i Tlranes o

Eksperlenca né pune:. |
2013 - 2019

Kualifikimi: e

Maj 2016 R _ _:'(Menaxhlm Fushate' né Amerlcan Universlty, Usa

Shkurt - Maj 2013 Debati publik, kurs trajnimi nga Ambasada e
Shteteve t& Bashkuara t& Amerikés né Shaipéri

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



Aktivite shogérore dhe politike:

2016 - Né vazhdim Nénkryetare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

Shkurt 2016 ~ Zevendéspresndente e Internaaonaies s€ té Rinjve
Né vazhdim Socrallste | o

2013 ~ Né vazhdim . Nénkryetare grupit t& L &vizjes Sodialiste pér Integrim
Tetor 2012 ~ 0 o Anetare € Komitetit Drejtues Kombetar te Lewz;es

Né vazhdim * - Soaaliste pér Integrim . =

i
i
i

Maj 2012 ~ Maj 2016 Nénkryetare e Lévizies Rinore pér Integrim

Ke]c_l_l_ Mehmetaj

Jze{,

Model i miratvar me Udhézimin e Komlsionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, datd 23.12.2020.



